Schiriftfihrerin Tanja Lorenzen, Im Bruch 34, 29633 Munster

Schutzenverein
Niedersachsen e.V. Alvern

Schutzenverein

Tel.: 017674500087

An alle Mitglieder des Schiitzenvereins Niedersachsen e.V. Alvern

Montag
Samstag
Freitag
Samstag
Samstag
Samstag
Mo, Mi, Do
Freitag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Dienstag
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Freitag
Sonntag
Freitag
Samstag
Samstag
Samstag
Freitag
Samstag
Dienstag
Samstag

Fiir das Jahr 2026 sind folgende Veranstaltungen vorgesehen

12.01.2026
17.01.2026
06.03.2026
14.03.2026
14.03.2026
28.03.2026

13/15/16.04.2026

17.04.2026
10.05.2026
17.05.2026
31.05.2026
23.06.2026
25.06.2026
26.06.2026
27.06.2026
28.06.2026
10.07.2026
06.09.2026
25.09.2026
26.09.2026
17.10.2026
07.11.2026
20.11.2026
21.11.2026
08.12.2026
16.01.2027

Jeden 2. Dienstag im Monat:
Jeden 4. Dienstag im Monat:

Jeden 1. u. 3. u. 5. Dienstag im Monat:
Jeden 1. u. 3. u. 5. Dienstag im Monat:

Vierwaffenkampf:

Vereinsmeisterschaft Keiler:
Vereinsmeisterschaft KK:
Vereinsmeisterschaft SP:
VM alle Luftdruckwaffen:

Anderungen sind vorbehalten!!!

Schiitzenverein Niedersachsen e.V. Alvern

Der Vorstand

19.00 Uhr
19.00 Uhr
20.00 Uhr
14.30 Uhr
19.00 Uhr
9.00 Uhr

19.00 - 22.00 Uhr
17.30 - 19.30 Uhr
ab 11.30 Uhr

15.00 Uhr

ab 11.30 Uhr

19.00 Uhr
19.00 Uhr
15.30 Uhr
11.30 Uhr
14.00 Uhr
7.15 Uhr
12.30 Uhr
19.00 Uhr
13.00 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr
19.00 Uhr
9.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr

19.00 Uhr
19.00 Uhr
18.00 — 19.00 Uhr
19.00 - 21.00 Uhr

Aufbau Winterball

Winterball

Jahreshauptversammiung
Senioren-Kaffeenachmittag

Kameradschaftsabend mit Siegerehrung und Imbiss
Arbeitsdienst/Aktion ,saubere Stadt"

Pokalschielen

Pokalschiefen / Siegerehrung um 20.30 Uhr
Ummarsch Schitzenfest Breloh (Treff Adlerhorst 7)
Karl-Bockelmann-Orden- und MedaillenschieRen
Ummarsch Schitzenfest Munster (Treff Poststralle 3)
Arbeitsdienst zum Schiitzenfest

Zelt schmicken

Schitzenfest

Schutzenfest / Katerfriihstiick

Abbau Schitzenfest

Ummarsch Schitzenfest Soltau (Treffen Hotel Utspann)
Kreis-SF Soltau (Treff Schitzenplatz Alvern)
Schutzenhaus schmicken fiir das Erntefest
Erntefest

Schweineverschielten mit Schlachteplatte
Hubertusschielden

Spieleabend

Arbeitsdienst

Weihnachtsfeier

Winterball

Treffen der Damengruppe
Treffen der Altersschiitzen
UbungsschieBen der Jugend
Allgemeines Ubungsschiefen

An allen UbungsschieBtagen im April und Mai
An allen UbungsschieBtagen im August

An allen UbungsschieBtagen im September
An allen UbungsschieBtagen im Oktober

An allen UbungsschieBtagen im November

Konto: KSK Soltau IBAN: DE47 2585 1660 0000 3330 96




