

Schützenverein Niedersachsen e.V. Alvern



Schriftführerin Tanja Lorenzen, Im Bruch 34, 29633 Munster

Tel.: 017674500087

An alle Mitglieder des Schützenvereins Niedersachsen e.V. Alvern

Für das Jahr 2026 sind folgende Veranstaltungen vorgesehen

Montag	12.01.2026	19.00 Uhr	Aufbau Winterball
Samstag	17.01.2026	19.00 Uhr	Winterball
Freitag	06.03.2026	20.00 Uhr	Jahreshauptversammlung
Samstag	14.03.2026	14.30 Uhr	Senioren-Kaffeenachmittag
Samstag	14.03.2026	19.00 Uhr	Kameradschaftsabend mit Siegerehrung und Imbiss
Samstag	28.03.2026	9.00 Uhr	Arbeitsdienst/Aktion „saubere Stadt“
Mo, Mi, Do	13/15/16.04.2026	19.00 - 22.00 Uhr	Pokalschießen
Freitag	17.04.2026	17.30 - 19.30 Uhr	Pokalschießen / Siegerehrung um 20.30 Uhr
Sonntag	10.05.2026	ab 11.30 Uhr	Ummarsch Schützenfest Breloh (Treff Adlerhorst 7)
Sonntag	17.05.2026	15.00 Uhr	Karl-Bockelmann-Orden- und Medaillenschießen
Sonntag	31.05.2026	ab 11.30 Uhr	Ummarsch Schützenfest Munster (Treff Poststraße 3)
Dienstag	23.06.2026	19.00 Uhr	Arbeitsdienst zum Schützenfest
Donnerstag	25.06.2026	19.00 Uhr	Zelt schmücken
Freitag	26.06.2026	15.30 Uhr	Schützenfest
Samstag	27.06.2026	11.30 Uhr	Schützenfest / Katerfrühstück
Sonntag	28.06.2026	14.00 Uhr	Abbau Schützenfest
Freitag	10.07.2026	7.15 Uhr	Ummarsch Schützenfest Soltau (Treffen Hotel Utspann)
Sonntag	06.09.2026	12.30 Uhr	Kreis-SF Soltau (Treff Schützenplatz Alvern)
Freitag	25.09.2026	19.00 Uhr	Schützenhaus schmücken für das Erntefest
Samstag	26.09.2026	13.00 Uhr	Erntefest
Samstag	17.10.2026	15.00 Uhr	Schweineverschießen mit Schlachteplatte
Samstag	07.11.2026	15.00 Uhr	Hubertusschießen
Freitag	20.11.2026	19.00 Uhr	Spieleabend
Samstag	21.11.2026	9.00 Uhr	Arbeitsdienst
Dienstag	08.12.2026	19.00 Uhr	Weihnachtsfeier
Samstag	16.01.2027	19.00 Uhr	Winterball

Jeden 2. Dienstag im Monat:

19.00 Uhr

Treffen der Damengruppe

Jeden 4. Dienstag im Monat:

19.00 Uhr

Treffen der Altersschützen

Jeden 1. u. 3. u. 5. Dienstag im Monat: 18.00 – 19.00 Uhr

Übungsschießen der Jugend

Jeden 1. u. 3. u. 5. Dienstag im Monat: 19.00 - 21.00 Uhr

Allgemeines Übungsschießen

Vierwaffenkampf:

An allen Übungsschießtagen im April und Mai

Vereinsmeisterschaft Keiler:

An allen Übungsschießtagen im August

Vereinsmeisterschaft KK:

An allen Übungsschießtagen im September

Vereinsmeisterschaft SP:

An allen Übungsschießtagen im Oktober

VM alle Luftdruckwaffen:

An allen Übungsschießtagen im November

Änderungen sind vorbehalten!!!

Schützenverein Niedersachsen e.V. Alvern

Der Vorstand

Konto: KSK Soltau IBAN: DE47 2585 1660 0000 3330 96